
I 
+- - -- - -- ---- ------ - - -- ------------ -	 -- - - + 

I BENZING FISA PORUMBEI IMBARCATI .din 12.07.24 07:48:35 
+-- ---- ------- -----------------------------------------------------------+ 

Concurs 1 

Distanta 
Cod columbofil: 00001 745886 
Latitudine +045.47.12/0 

Ceas Atomic 12.07.24 07:36:47 GPS 
Ceas BENZING 12.07.24 07:36:47 +000 
Sincronizare 12.07.24 07:36:47 
Por. imbarcati: 022 
---+-- -- ---- ­
Nr'l Serie inel 

---+----- ---- - - - + - ­
001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
015 
016 
017 
018 
019 
020 
021 
022 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

22 0107465 
23 0513418 
22 010741~ 
22 0107415 
22 0107457 
22 0107463 
21 676829 
23 0513402 
22 0107428 
23 0513404 
21 676818 
22 0107410 
23 0513744; 
22 0107404 
23 0513406 
20 284139 
23 0513435 
18 348990 
21 676845 
23 0513403 
23 0513415 
20 284113 

M APA 
M ALB 
F GUT 
M GUT 
M ALB 
F GUT 
M GUT 
M ALB 
M GUT 
F GUT 
M GPA 
M GUT 
M NPA 
M GUT 
M ALB 
F ALB 
M GUT 
M GUT 
F APA 
M GUT 
M NEG 
F ALB 

DA3B70E4 
DAF958BB 
DA09544B 
DA9D4A61 
DAB78CE8 
DA2A86CD 
DADEDA1A 

'DA18B176 
DA161FCE 
DA1CA29A 
DA18B1E4 

,DAF958CD 
DA18B16C 
DABA3177 
DA1425DF 
DA1426A1 
DAF95582 
DADF167A 
DAB5618A 
DABAE229 

Loc lansare 	 16' l'2 cryc?-. L /-r 

/tb ~[Jf-- 2<7Data lansarii 
ColUmbofil Mandea Toma 
Longitudine +027.27.52,3 
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1")/Vtf/J1t- S" ~ tv; 

r-r tftv/fl€ N er- 11 

Observatii 

12.07 07:37:49 
12.07 07:38:09 
12.07 07:38:24 
12.07 07:41:43 
12.07 07:42:07 
12.07 07:42:32 
12.07 07:42:52 
12.07 07:43:17 
12.07 07:43:36 
12.07 07~44:01 
12.07 07:44:16 
12.07 
12.07 
12.07 
12.07 
12.07 
12.07 
12.07 
12.07 
12.07 

- _._­- -+-- ------- - - - --- --+- -

Semnaturi Crescator 	 Comisia control Imbarcare/Desigilare 

__________________ ~~/o?___ _ __ _ __ _ __ _ _ __ _ 
Versiune SW : Ro~b~~Od concurs : 033363 Serie ceas 248007 
Antena Club : BENZING 48907248 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare 80000EFB 
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